
 № 333 от 22.02.2012г. «О признании утратившими силу постановлений 

администрации города Железногорска». 

 

 Руководствуясь Уставом города Железногорска Курской области, в целях 

приведения в соответствие нормативно-правовых актов, определяющих порядок и 

особенности размещения сезонных объектов мелкорозничной торговой сети на территории 

города Железногорска законодательству Российской Федерации, а также в связи с 

разработкой и утверждением порядка проведения открытого конкурса на право заключения 

договора на размещение сезонных объектов мелкорозничной торговой сети, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Признать утратившими силу: 

1) постановление администрации города Железногорска от 14.04.2011 № 749 «Об 

утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги 

«Предоставление места торговли для размещения сезонного объекта мелкорозничной 

торговой сети»; 

 2) постановление администрации города Железногорска от 07.05.2010 № 1123 «О 

размещении сезонных объектов мелкорозничной торговой сети на территории г. 

Железногорска» (в редакции постановлений администрации города Железногорска от 

28.04.2011 № 881, от 17.05.2011 № 980, от 02.06.2011 № 1117, от 19.07.2011 № 1488). 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого 

заместителя главы администрации города Железногорска Д.В. Котова. 

 3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному 

опубликованию. 

 

 

 

Глава города                                    В.И. Солнцев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Анпилогова В.Н. 

2-50-88 


